INDICAÇÃO No 148/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita serviço de tapagem do buraco existente na Rua Fausto Dias Pinheiros

Senhor Presidente

Indico ao Senhor Prefeito Municipal local determinar ao setor competente a realização do
serviço de tapagem do buraco existente na altura do número 109 da Rua Fausto Dias
Pinheiro.

JUSTIFICATIVA

O buraco existente no referido local está danificando os veículos e dificultando o tráfego
pela via, causando transtornos aos moradores, bem como aumentando o risco de acidentes,
devido ao estado deteriorado da mesma.
Do exposto, conto com a pronta aceitação da presente proposição, por parte de Sua
Excelência, o Senhor Prefeito Municipal.
Santa Isabel, 29 de março de 2022.

BRUNA RAFAELA MENDES TALÁCIO
Vereadora